あさぎり町各種スポーツ大会及び芸術・文化コンクー

ル出場奨励金交付申請書

あさぎり町長 様

   ○○年○○月○○日

住 所 球磨郡あさぎり町免田東 1774番地

氏 名   あさぎり 太郎  印

連絡先（   ○○○-○○○○-○○○○  ）

 下記のとおり（ 国際・全国・九州 ）大会に出場することとなりま

したので、必要書類を添えてあさぎり町各種スポーツ大会及び芸術・

文化コンクール出場奨励金の交付を申請いたします。

記

大 会 名 ：   第○○回国民体育大会○○国体

期   日 ： ○○年○○月○○日（○）～○○月○○日（○）

場   所 ：      ○○県○○市○○競技場

申 請 額 ：       １０，０００円